DECLARAçÃO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e 1, do artigo 15.s da LCPA, declaro que todos os

recebimentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2024 estão devidamente
identificados no quadro em anexo, sendo o seu valor global 93 366,51 € (noventa e três
mil, trezentos e sessenta e seis euros e cinquenta e um cêntimos).

Funchal, 31 de janeiro de 2025

rio Regional,

Avenida AÍriaga,18 - 9004-519 FUNCHAL - MADEIRA . Tèlefone 29í 2í I 900 . Tolefax 29í 23í 569